Terry, David, 222, 351.

Terwart, Terwat, rector de, vide Crag, Hous-

ton.

Thane, Thayne, Johannes, armiger, 176.

Patricius, vicarius de Innerkethni, 275,

276, 279.

Thomson, Thomsone, Thome, Alexander, 221.

Alexander, filius Alexandri, 221, 454.

Andreas, 434.

David, filius Alexandri filii, 454.
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Thomson, Egidia, vtde Ochirlony.

Johannes, 65.

Johannes, (alter), 222.

Ricardus Johnson filius Johannis, 53, 65.

Thomas, 326, 333.

Willelmus, 310, 311.

Thomton, Thorntone, Thomtoun, dominus et

magister Alexander, vicarius de Nyg, et

forte presentatus ad vicariam de Barre, 128,

136, 138, 142.

dominus et magister Johannes, rector de

Benhome, 458, 510.

Johannes de, 72, 545, 546.

—— Johannes, Scotus degens Bome (et forte

rector de Benhome), 462,

magister Alexander de, notarius, in de-

cretis bacallarius, 88, 90, 95, 101, 113,

114, 121, 143, 144.

vide Strathachin.

Willelraus, notarins, 507.

Tironensis ordo, 241.

Tiry, Tyre, Tyri, Tyry, dominus et magister

Gilbertus, rector de Lyne, 166.

dominus Johannes, presbyter et presen-

tatus ad vicariam de Newtyle, 267.

Johannes, notarius (forte idem), 275, 278.

Marioria, vtde Lichtone.

Sir Alane of, 111.

Thomas de, burgensis de Abirbrothoc,

62, 80, 95, 195, 238, 357, 360.

vel Gray, Johannes, 103, 155.

Tochoun, Tulchquhon, vide Forbas.

Tod, Egidia, vide Douglas, GiflFard.

Robertus, notarius, 98.

Thomas, 299.

Toda, magister et dominua Michael de, 510.

Toddi, Tody, dominus Johannes, filius et heres

Symonis, capellanus Sancti Niniani apud

Arbrotb, 174, 271.

Toddi, Symon, burgensis de Abirbrothoc, 145,

174.

Tolauch, Tullawch, Tullo, Tulloch, Tullous,

Agnes Jenis spouBa Willelmi, 395.

Alexander, 214, 215, 220.

David de, 47.

domina Agnes de, 72.

dominus Walterus de, miles, avus Wal-

teri T. de Bonytoun, 72.

Dorothea, domina de Bonytoun, 428,

429.

——. Johannes, 381.

Joneta, vide Gardin.

- Thomas de, filius Walteri T. de Bony-

toun, 111-113, 320.

Thomas, supprior de Abirbrothoc, 254.

Waltems de, de Bonytoim, heres domini

Walteri, 72, 111-113.

Willelmus, 220, 309, 310, 395.

Willelmus Woud, filius et heres Doro-

thee, vide Wod.

Tolle, vide Barclay.

Toraldi, Willelmus filius, 535, 540.

Tory, David, 222.

Torry, vide Sanctus Fotinus.

Traguriensis episcopus, dominus Angelus, 529.

Traill, Trayll, Cristina, vide Jameson,

—— dominus et magister Thomas, preseuta-

tu8 ad vicariam de Kynnamyn, 458, 510,

515.

Troup, Johannes, 126, 147.